CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

TT*'

X
Cj .u i:

’>3

^ ■
s>sí

■=>

^ p
I fffir

I ^ .
■f C r

•íK

%
\

/
•!5 ■ /

#/'- /
/

PROTOCOLO:—

NOME DA PROPOSIÇÃO: Pedido de Providência.

AUTOR DA PROPOSiÇÃO: Sauio Mareio.

- n° 6288/2016

PROTOC. 23/02/2016

<»

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGAC0S/Oo? /20
DESPA CHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: ^/-^cSiJ2oJs^l_
^ PELA DEVOL AO AUTOR
] ESPECIAL

^EII PELA .TRAMI.T NORMAL
□ ORDINÁRIA [ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

^^LATOR DESGNADO
~RED. DO VENCIDO
PRO.P DEVOLVIDA

PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

Emendas ENCAM.
RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

^PARECER VENCIDO
relator DESGNADO

RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA

~RED. FINAL-ENCAM.
~RED. FINAL-DEVOL.

EM /
EM / /

EM /
EM / ' /EM / /
EM / /

EM /
EM /

EM
EM /

EM
EM /

EM
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM /

EM /
EM. /

EM /
EM /

EM /

EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
41

aPS CK? -ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: 1"EM / gb? //i^
/ /20 / /20

-2“ EM / DIS/SUPLEM. EM

__ REO.POR

/ /
ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

total de EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTA ÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM

RED.FINAL: EMC P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ A /

/ A / / REQ. Pela maiovia dos vereadores

'^SIMBÓLICO NOMINAL

REO. POR

VO.T/SUPLEM. EM

SECRETO
/ A ■ /

-2" EM / /
/ /

/ DEVOL.EM

PELO PRESIDENTE

/ VOTADA EM /

/
PELOAUTOR

ARQUIVADA EM /2ná(^
^PROVADO REJEITADO EM / /20

/ /20
DESARQUIVADAEM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6288
Protocolado em 23/02/2016.

Respondido em 23/02/2016.

Ofício CM n° 012/2016.

r

Z

P^rf(e'ii-o Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão d^3/02/2016.
/

Prime ro Secretário

"N

V

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/02/2016.

Presjííit^e da Câmara Municipal de
'Xonceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

conceição do castelo, estado do ESPÍRIT^^NTg^
UNICIPAL DE

O

ra o

O

\ X r^
’f’’»T»rrTfr2?íR,

—-r.r
»N

m

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais é apòsL.ouWdo
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*

Pede-se providência no sentido que a administração pública Municipal faça
0 patrolamento e ensaibre as estradas da comunidade de Mata Fria.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário devido ao fato de que as estradas da

comunidade de Mata Fria estão em péssimas condições de uso, dificultando o
trafego de veículos em geral.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

23 de fevereiro de 2016.

V '

em

Saul ;o

ereador